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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21621010I

2. Data e Regjistrimit 21/04/2022
3. Emri i Subjektit PBF2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Tirana Industrial Park, Nr 
kapanoni 26 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe, restorant dhe fast food (ushqim te shpejte) dhe 

dyqan te produkteve te brumrave (perfshire buke). Prodhim 
dhe tregtim me shumice apo pakice te produkteve te 
pasticerise, embelsirave, brumrave, xhelaterise(akullore), etj. 
Import te produkteve te ndryshem ushqimore (te ngrira apo 
normale) dhe lende e pare per prodhimin e ketyre 
produkteve. Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar, i cili lidhet ne menyre te drejtperdrejte 
ose jo me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje cdo veprim me 
qellim te marrjes se lejeve, autorizimeve, licencave dhe 
miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, 
per te cilat kerkohen keto dokumente administrative, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.  
Florenc Sela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2022                Deri: 25/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorencSela
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturMarika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: florenci2014@gmail.com  
Telefon: 0694074300  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-890428-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FDA105-5016-49FF-B58C-826AAE94D343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDA7D92-A879-4762-9BA2-DAB883C0B471

